

پکیج های ایران رادیاتور در مدل های مختلف و با عملکرد کیفی ایده آل در دسترس شما قرار دارند. مدل های دیجیتال و آنالوگ پکیج دیواری ایران رادیاتور ممکن است همواره با خطاهایی مواجه شوند. ارور E2 پکیج در ایران رادیاتور یکی از رایج ترین خطاهایی است که ممکن است در مدل های مختلف محصولات ارائه شده توسط این برند، مشاهده کنید. به عنوان مثال در پکیج ایران رادیاتور مدل L28FF برخی از خطاها بیش از ارورهای دیگر نمایان می شوند.



با این حال هنگامی که بر روی نمایشگر دیجیتال در پکیج های دیجیتال و یا از طریق چراغ چشمک زن از در پکیج های آنالوگ با خطاهای مختلف مواجه شدید، باید در سریعترین زمان اقدام به رفع آن ها نمایید. قطعات مختلفی مانند

فلوسوئیچ و فلومتر و همچنین سنسور NTC پکیج و یا مبدل پکیج دیواری اگر با ایراداتی مواجه شوند، خطاهای خود را به نمایشگرهای دیجیتال ارسال خواهند کرد.

در عین حال معمولاً ارور E2 پکیج ایران رادیاتور، در پکیج های آنالوگ 70 80 نمایان می شوند. با ما در اوستا پکیج همراه باشید تا علت بروز این خطا و راهکارهایی برای رفع آن به شما معرفی کنیم. در پکیج ایران رادیاتور مدل L24FF هم این خطا ممکن است نشان داده شود. البته باید توجه داشت که ارور E2 پکیج بوتان با پکیج ایران رادیاتور کاملاً متفاوت بوده و برای رفع عملکرد ار این ارور راه حل جداگانه می باشد.

علت ارور E2 پکیج ایران رادیاتور چیست؟

خطای E2 یکی از رایج ترین خطاهایی است که کاربران هنگام بهره برداری اولیه و راه اندازی دستگاه ممکن است با آن مواجه شوند. بررسی دفترچه راهنمای این پکیج نشان می دهد که عدم تشخیص شعله یا عدم تشکیل آن به عنوان دلیل اصلی بروز خطای مذکور شناخته می شود.

نرسیدن گاز به محفظه احتراق، دلایل مختلفی می تواند داشته باشد. وجود هوا در گاز نیز این مشکل را به شما نشان می دهد. برای رفع آن باید در سریعترین زمان به سراغ بخش هایی رفت که با تشکیل شعله سر و کار دارند

دلایل عدم تشکیل شعله

همانگونه که بیان کردیم یکی از مهمترین دلایل بروز ارور E2 پکیج ایران رادیاتور، عدم تشکیل شعله خواهد بود. دلایل مختلفی می توانند منجر به مشکل به وجود آمده شوند. از جمله خرابی شیر کنترل گاز که ممکن است در اثر سوختگی یا عدم کارکرد صحیح بوبین ۲۲۰ باشد. در کنار این مورد، عملکرد نادرست جرقه زن و قطع شدن جریان گاز که ممکن است به علت بستن شیر گاز ورودی و یا وجود هوا در داخل لوله با آن مواجه شده باشید.



عدم تشخیص شعله

در کنار اینکه عدم تشکیل شعله، ارور E2 ایران رادیاتور را نمایان می کند، عدم تشخیص شعله نیز به عنوان یکی از دلایل بروز خطای مورد نظر شناخته می شود. قطعات مربوط به وصل شدن گاز در این زمان عملکرد درستی داشته ولی در عین حال قطعه ای که به برد کنترل گزارش می دهند که جرقه زن روشن است، با ایراداتی مواجه شده است.

این شرایط، یعنی عملکرد صحیح از یون تشخیص شعله مشاهده نمی شود و با توجه به این که برد الکترونیک تصور بر وصل نشدن شعله دارد، فرمان قطع شدن گاز را ارسال خواهد کرد.

از جمله خدماتی که در این مشکل می توانند دخیل باشند، می توان به یون تشخیص شعله، عدم رسیدن اکسیژن برای احتراق، تنظیم نبودن شعله بلند و کوتاه پکیج و همچنین تنظیم نبودن فاصله بین میله یون یا الکتروود یون پکیج تا برنر اشاره کرد.

راهکارهای رفع خطای E2 پکیج ایران رادیاتور

خطاهای مختلفی که در پکیج ایران رادیاتور نمایش داده می شوند باید با راهکارها و روش هایی برطرف شوند. به عنوان مثال خطای E51 پکیج ایران رادیاتور یا ارور ۴۰ ۶۰ ۸۰ پکیج ایران رادیاتور هر کدام با روشی اصولی و توسط یک فرد متخصص و وارد به این سیستم های گرمایشی به راحتی می توانند برطرف شوند. با این حال برای رفع خطای E2 پکیج ایران رادیاتور نیز می توانید راهکار و روش زیر را در

پیش گرفته تا در صورت نیاز بتوانید مشکل به وجود آمده را برطرف کنید.

در حالت کلی هنگامی که با **ارور E2 پکیج ایران رادیاتور** مواجه شدید، در نخستین گام باید مسیر ورود گاز را بررسی کنید و اطمینان حاصل کنید که شیر گاز در حالت باز قرار دارد. پس از این که مطمئن شدید ورودی گاز هیچ گونه مشکلی ندارد، باید دستگاه را ریست نمایید. ریست کردن پکیج ایران رادیاتور به راحتی و با چند بار فشردن دکمه، انجام خواهد شد.

چنانچه دستگاه را ریست کردید، انتظار می رود که پکیج کاملاً تخلیه شده و هوای موجود در لوله های گاز آن خارج شوند. معمولاً با انجام این کار **ارور e2** برطرف خواهد شد. چنانچه با طی کردن این مراحل کماکان خطای **e2** پکیج ایران رادیاتور در سیستم وجود دارد. باید در زیر پکیج ایران رادیاتور، شلنگ گاز موجود را باز نمایید.

این کار نیز کمک می کند تا از فشار گاز ورودی مطمئن شوید که دارای سطح کیفی مناسبی است. علاوه بر این، انجام این کار منجر به هواگیری مسیر ورودی گاز شده که فشار گاز را به مقدار لازم تنظیم خواهد کرد.

پس از اطمینان حاصل کردن از کیفیت فشار گاز و همچنین هواگیری آن، شلنگ را به جای خود متصل نمایید.

سپس دوباره می توانید پکیج را ریست کرده **ارور e2 پکیج ایران رادیاتور** را برطرف کنید.

نحوه رفع خطای E2



با وجود اینکه طی کردن مراحل بیان شده تا حد زیادی می‌تواند ارور E2 پکیج را برطرف کند، ولی گماکان ممکن است که با خطای مذکور مواجه باشید. در این حالت قطعات مختلف پکیج باید به شکل تخصصی تر مورد بررسی قرار گیرند. توصیه ما این است که از یک تعمیرکار مجرب کمک گرفته تا قطعات موجود در سیستم گرمایشی را بررسی کرده تا بتواند به رفع خطای E2 کمک کند. با این حال اگر مایل هستید که خطای موجود را برطرف کنید می‌توانید قطعات زیر را مورد بررسی قرار دهید.

تست بوبین ۲۲۰ شیر کنترل گاز

همانگونه که عنوان کردیم، یکی از قطعاتی که ممکن است منجر به بروز ارور E2 پکیج ایران رادیاتور شود، بوبین ۲۲۰ شیر کنترل گاز است. برای تست کردن این قطعه می‌توانید پیچ‌های اطراف بوبین را باز کرده و یک پیچ گوشتی فلزی داخل سوراخ بوبین قرار دهید. پس از آن، دستگاه را ریست کرده و چنانچه این قطعه عملکرد درستی داشته باشد با مغناطیسی که از خود ایجاد می‌کند موجب تکان خوردن بوبین خواهد شد.

بررسی رله برد کنترل

اگر پس از طی کردن مراحل فوق و همچنین تست بوبین ۲۲۰ کماکان ارور E2 پکیج ایران رادیاتور وجود دارد، باید رله برد کنترل را نیز به خوبی مورد بررسی قرار دهید. معمولاً پس از بازبینی بخش های مختلف بیان شده، مهمترین قطعه ای که در بروز خطای E2 ایران رادیاتور دخیل است، رله برد کنترل بوده که با سوختگی همراه خواهد شد. این بخش باید توسط یک تکنسین برد بررسی شود.



وجود مشکل در الکتروود جرقه زن

الکتروود جرقه یکی از قطعاتی است که نقش اساسی در تشکیل شعله پکیج ایران رادیاتور ایفا می کند. به همین علت اگر این قطعه نتواند عملکرد مناسبی داشته باشد، ارور E2 را بر روی دستگاه نمایان خواهد کرد. سعی کنید پس از بررسی

تمام موارد بیان شده، اگر اطمینان حاصل کردید که قطعات فوق عملکرد مناسبی دارند، الکتروود جرقه را نیز بازبینی کنید.

تنظیم نبودن فاصله میله جرقه زن و صفحه

اگر صفحه و میله جرقه زن در فاصله مناسب قرار نگیرند، برای تشکیل درست شعله نمی توانند عملکرد مناسبی داشته باشند. به همین علت سعی کنید هنگام بروز ارور E2 ایران رادیاتور این فاصله را به درستی تنظیم کنید.

رفع مشکل عدم تشخیص شعله

با توجه به اینکه عدم تشخیص شعله در پکیج ایران رادیاتور می تواند ارور E2 و خطاهای مختلف دیگری را نمایان کند، چنانچه با مشکل به وجود آمده مواجه شدید، می توانید از طریق راهکار زیر مشکل موجود را برطرف کنید. ابتدا سعی کنید محفظه احتراق را باز کرده و میله یون را به خوبی بر روی شعله تنظیم کنید. پس از آن باید فاصله مورد نظر را بین ۳ تا ۵ میلی متر قرار دهید. سپس از یک سیم ظرفشویی یا سنباده بسیار نرم کمک گرفته و میله یون را از سولفات تمیز نمایید. در نهایت می توانید بر روی شیر کنترل گاز، پیچ چهار سوی پلاستیکی را به اندازه یک یا دو میلیمتر به سمت راست بچرخانید تا شعله را مقداری بیشتر کنید. (این عمل در فصل زمستان معمولاً باید بیشتر انجام می شود.) در گام آخر سعی کنید در اطراف دودکش، دریچه های پلاستیکی را باز کرده تا برای احتراق، اکسیژن کافی به سیستم وارد شود.

اوستا پکیج، مرکز تخصصی تعمیر پکیج دیواری

ساختار و مکانیزم عملکرد پکیج های ایران رادیاتور، پکیج دیواری ایستاتیس و سایر پکیج ها به شکلی است که همواره با خطاهایی ممکن است مواجه شوند. با این حال یکی از رایج ترین خطاهای موجود در پکیج، خطای E2 بوده که به علت عدم تشخیص و عدم تشکیل شعله نمایان می شود. مجموعه اوستا پکیج در زمینه تعمیر پکیج فعالیت میکند. ما با تجهیزات مدرن، در سریعترین زمان مشکل به وجود آمده را برای شما برطرف خواهیم نمود.

